



Nr sprawy 47/2024

Olsztyn, dn. 28 października 2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych do zabiegów hemodynamicznych.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zestaw 1.

Pytanie 1 – Zadanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 7 pozycji nr 6 - „sterylna osłona foliowa na aparaturę medyczną” co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty.

Pozostałe parametry zgodnie z wymogami SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym wykreśla w Zadaniu Nr 7, pozycję 6. Pozostałe pozycje Zamawiający przenumerowuje odpowiednio. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik Nr 2 do SWZ.

UWAGA! Wyceniając Zadanie Nr 7 proszę o wykreślenie pozycji Nr 6 lub złożenie na FAC zmodyfikowanym, w dn. 28.10.2024 r.

Pytanie 2 - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

1) w przypadku niedotrzymania uzgodnionego terminu dostawy, utworzenia „Banku” lub jego uzupełnienia, o którym mowa w § 3 ust. 1, § 3 ust. 9 oraz § 4 ust.1 w wysokości

0,2% za każdy dzień zwłoki zamówionych a niedostarczonych asortymentów, licząc wartość od kwoty brutto zamówienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto

zamówionych a niedostarczonych asortymentów;

2) w przypadku niedotrzymania terminu rozpatrzenia reklamacji, o którym mowa w § 4 ust. 6 lub nie dostarczenia na czas reklamacji asortymentu zamiennego w wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki licząc od wartości brutto reklamowanych asortymentów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto **reklamowanych asortymentów;**

4) w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** Umowy, gdy którakolwiek ze Stron odstąpi, rozwiąże lub wypowie Umowę z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

Odpowiedź:

1. 1) Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga złożenia oferty zgodnie SWZ.

2) Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

4) Zamawiający nie wyrażą zgody i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Zestaw 2

Pytanie nr 1 – dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Umowa - § 3 pkt 15

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg dostarczenia fiszek / naklejek z oznakowaniem oferowanego asortymentu, tj.: typ, rodzaj, rozmiar, itp. dotyczy zadania nr 3 w ramach, którego Wykonawca zobowiązuje się do utworzenia „Banku”.

Informujemy, że wyrób medyczny dostarczany w sposób sukcesywny, tj. zestaw sprzętu jednorazowego użytku do wykonywania zabiegów koronarografii i koronarooplastyki I (zadanie 1) nie posiada dodatkowych fiszek/ naklejek producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings